东　南　大　学

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东南大学艺术学院

★
                                            东大艺党字[2007]4号

关于成立艺术学院工会的请示

校工会：

东南大学艺术学院成立以来，院全体工会会员仍隶属于人文学院工会，为了更好地开展工作，特申请成立艺术学院工会，并申请成立艺术学院工会筹备小组，筹备小组拟由马民华、王廷信、王和平、吴娟、程明震（按姓氏笔画为序）等五人组成，其中，王和平任组长，王廷信任副组长，马民华兼任秘书。
以上请示当否，请批示。
艺术学院党总支
                                        2007年8月31日
主题词：艺术学院  工会  请示
抄   送：东南大学人文学院党委